
 

 

 

PARAMOS SUTARTIS Nr. 2020-0701/1 

 

2020 m. liepos mėn. 1 d.  

Kaunas 

 

Juridinio asmens pavadinimas, atstovaujamas direktoriaus Vardas Pavardė,  veikiančio įstatų pagrindu (toliau – 

Paramos teikėjas),  ir 

Kauno „Saulės“ gimnazijos labdaros ir paramos fondas, atstovaujamas direktorės Brigitos Balčiuvienės,, 

veikiančios pagal įstatus (toliau – Paramos gavėjas),  

toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, sudarė šią Paramos sutartį (toliau – Sutartis), kuria 

susitarė: 

 

1. Šia Sutartimi Paramos teikėjas įsipareigoja suteikti Paramos gavėjui Sutarties 2 straipsnyje apibrėžtą paramą, o 

Paramos gavėjas įsipareigoja gautą paramą priimti ir panaudoti savo veiklos tikslų įgyvendinimui šioje 

Sutartyje nustatyta tvarka.  

2. Paramos teikėjas įsipareigoja suteikti Paramos gavėjui finansinę paramą, kurios suma sudaro xxx (suma žodžiu  

Eur, 00 ct) (toliau – Parama). Paramos suma sumokama Paramos gavėjui banko pavedimu, per 30 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų nuo šios Sutarties pasirašymo. 

3. Paramos gavėjas įsipareigoja: 

3.1. Paramos teikėjo suteiktą Paramą panaudoti savo veiklos dokumentuose apibrėžtiems tikslams įgyvendinti;  

3.2. Paramos teikėjo prašymu informuoti apie jo suteiktos Paramos panaudojimą; 

3.3. Paramos teikėjo prašymu pateikti savo paramos gavėjo statusą patvirtinančius dokumentus; 

3.4. Gautą Paramą apskaityti Lietuvos Respublikos įstatymuose bei kituose teisės aktuose nustatyta tvarka. 

4. Paramos gavėjas sutinka, kad Paramos teikėjas savo reklaminėje medžiagoje, nurodytų Paramos gavėją kaip 

subjektą, kuriam Paramos teikėjas teikia paramą, padeda įgyvendinti jo veiklos tikslus. 

5. Paramos gavėjas pareiškia ir patvirtina, kad jis turi teisę gauti Paramą Lietuvos Respublikos įstatymuose ir 

kituose teisės aktuose nustatyta tvarka ir nedelsiant įsipareigoja informuoti Paramos teikėją, jeigu tokia teisė 

būtų prarasta. 

6. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visiško Šalių tarpusavio įsipareigojimų įvykdymo.  

7. Sutartis gali būti pakeista, papildyta ar nutraukta tik rašytiniu Šalių susitarimu.  

8. Visa korespondencija, susirašinėjimas tarp šalių atliekamas raštu, siunčiamas Sutartyje nurodytais šalių 

adresais registruotu laišku, per kurjerį, faksu ar elektroniniu paštu. 

9. Visi Sutarties priedai bei kiti raštu sudaryti ir šios Sutarties įgyvendinimą aptariantys dokumentai yra 

neatskiriama šios Sutarties dalis. 

10. Ši Sutartis aiškinama bei visi Sutartyje nereglamentuoti klausimai sprendžiami vadovaujantis Lietuvos 

Respublikoje galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka. 

11. Visi iš šios Sutarties kylantys ginčai sprendžiami Šalių derybomis, o nepavykus susitarti, galutinai 

išsprendžiami vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka. 



 

 

12. Sutartis sudaryta 2 (dviem) vienodos teisinės galios egzemplioriais lietuvių kalba – po vieną kiekvienai Šaliai. 

13. Šalių rekvizitai ir parašai: 

 

 

 

PARAMOS TEIKĖJAS: 

 

UAB xxxx 

Juridinio asmens kodas:  

PVM mokėtojo kodas:  

Adresas:  

 

 

  

 

 

Direktorius   

 

_________________________       A.V. 

                  (parašas) 

PARAMOS GAVĖJAS: 

 

Kauno „Saulės“ gimnazijos  

labdaros ir paramos fondas 

Juridinio asmens kodas: 305138887 

PVM mokėtojo kodas: Ne PVM mokėtojas 

Adresas: Savanorių pr. 46, Kaunas 

A/S LT444010051004877928 

Bankas: Luminor Bank AS Lietuvos skyrius,  

banko kodas 40100 

 

 

Direktorė Brigita Balčiuvienė 

 

 

_________________________       

                   (parašas) 

 

 

  

 


